
询比公告

 

询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-266 

询比名称： 中色泵业冷却液、切削液等单价询比采购

报价截止时间：2024年 07月 28日 16时 35分

采购人： 中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：徐波文

联系方式：024-31829888-8106

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

NSPI-CG-AF-2024-WCG-266

需求明细

序号 名称 型号 牌号 单位
含税单价

（元/桶）
交货期

1 冷却液 水基 MCF-1050 20kg/桶 瑞玛化工 桶

2 机床清洗剂 水基（不伤手）20L/桶 ND-165 桶

3 切削液 奎克 4701 C 190kg/桶 奎克 桶

4 清洗剂 金属清洗剂  20L/桶 ASC-002 桶

5 合成磨削液 767HL 20公斤/桶 奎克 桶

6 PAG

MC Quench 550

水基淬火液

1000公斤/桶

山东

迈拓凯尔
桶

一年期内，根据实际采

购需求交货。每次采购

计划发起 7日内交货。

 

交货期：预计在 2024.08.01日起至 2025.07.31日根据实际需求供货。

支付方式：无预付款、无进度款、依据资金计划支付承兑汇票。

所报单价含税，含运费。



采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 25日 16时 35分至 2024

年 07月 28日 16时 35分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

中国有色（沈阳）泵业有限公司

（电子签章）

2024-07-25 


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2024-07-25T17:18:43+0800
	北京
	中色泵业冷却液、切削液等单价询比采购询价公告
	中色泵业冷却液、切削液等单价询比采购询价公告


		8a8000c885a0a1340185b974b11a49e4
	2024-07-25T17:18:44+0800
	北京
	中色泵业冷却液、切削液等单价询比采购询价公告
	中色泵业冷却液、切削液等单价询比采购询价公告




